PREFEITURA DE

Itapipoca
refeitura de Itapipoca

Prafrente, pra gonte
Fis.

Comissão

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOS

PREÇOS E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE

PREÇOS Nº 22.20.03/TP
É

Aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro de 2022, às 10h15min, reuniu-se, na sala

de licitações, a Comissão Permanente de Licitação, Presidente Ramon Galvão

Fernandes e os membros Oseias Luis Irineu e José Sales Barbosa; da Silva, para
abertura dos documentos de Habilitação e recebimento das Propostas de Preços da

Tomada de Preços nº. 22.20.03/TP, Processo Licitatório nº. 22.20.0317P; conforme

segue. Ao se iniciarem os trabalhos constatou-se a presença das empresas 1- D&M
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA "EPP, CNPJ
08.922.731/0001-04, com endereço na Rua Deputado Moreira da Rocha, nº. 43,

Meireles, Fortaleza/CE, representada por André Luiz Sousa Varela, CPF:

603.794.513-60 e 2 - ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA
PÚBLICA LTDA., CNPJ 11.439.609/0001-88, com endereço na Avenida Senador

Virgílio Távora, nº. 1701, sala 601, Aldeota, Fortaleza/CE, representada por Aurineide

Vieira Santiago, CPF 379.790.433-91, ao fim assinadas, tendo as mesmas

permanecido na sessão. Ato contínuo, com-
observância Es

Edital da Tomada de Preços Nº 22.20.03/TP, cujoobjeto a!CONTRATAÇÃO.DE
EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO: DOS SERVIÇOS: EM
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO OFICIAL DO;/ESTADO, DIÁRIO

OFICIAL DA UNIÃO E IMPRESA NACIONAL DE ACORDO COM A NECESSIDADE
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. DE ITAPIPOCACE, e na Lei

8.666/93 e suas alterações, o Presidente da Comissão de "Licitação deu início ao

procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços, recebendo os envelopes
"Documentos" e "Propostas", simultaneamente, em, ato público. Recebidos os,

nãs disposições'conitidas no.

envelopes, a Comissão de Licitação tomou imediatamente as medidas necessárias;

para assegurar a inviolabilidade dos mesmos. Uma!vêz'abertos os envelopes de

habilitação, e tendo a Comissão e as licitantes; presentes Tubricado referidos

documentos, a Comissão de Licitação informou que após. devida""análise

julgamento dos Documentos de Habilitação, publicará oTespectio: Résiltado: nos
mesmos meios onde se deram a publicação do edital, ocasião naqualserárinformado

Ros +89 3631-5950...

PREFEITURA DE refeitura de Itapipoca
Fls.

Prafrente, pra gente Comissão Permpanante /
+ de Licit A

o prazo para eventuais recursos, bem como data para abertura das propostas.

foi encerrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela

Comissão de Licitação e os licitantes presentes. Nada mais havendo a ser

consignado em ata, foi encerrada a sessão. Itapipoca-CE, 15 de fevereiro de 20>

iheueia is AN
Membró da CPLPresidente da CP

J a Sale
Sales Barbosa da Silva

Membro da CPL

Licitantes:

1

DEM SERVIÇOS DE PUBLICIDADE. E LTDA, EPP; CNPJ
A 4 6

08.922.731/0001-04, representada por André Luiz Sosa.Varela, CPF 603.794.51360.

ESCRITA PUBLICIDADE, PROPAGANDA E ASSESSORIA,PÚBLICA LTDA., CNPJ:

11.439.609/0001-88, representada por Aurineide Vieira:Sartago. CPF 379.790)aaa
91.

(88) 3631-5950